From: < (@fastned.nl>

Sent on: donderdag, 19 september 2019 14:53:34

To: < (@fastned.nl>

CC: (ZN) < @rws.nl>; (WNZ) < @rws.nl>
Subject: Re: FW: Vragen: RE: Aangepaste tekeningen 8 locaties Fastned

Attachments: 364.Sonse Heide MEMO Wachtzone Fastned.pdf (584.17 KB), 15.Groote Bleek MEMO Wachtzone Fastned.pdf (581.04 KB),
181.Galgenveld MEMO Wachtzone Fastned.pdf (581.15 KB), 228.t Hol MEMO Wachtzone Fastned.pdf (580.83 KB),
144.0eienbosch MEMO Wachtzone Fastned.pdf (580.35 KB), 259.t Haasje MEMO_ Wachtzone Fastned.pdf (582.45 KB), 284.Kalix
Berna. MEMO_ Wachtzone Fastned.pdf (582.36 KB), 283.Meelakkers MEMO_ Wachtzone Fastned.pdf (582.55 KB)

Hoi

o}

Bij ons was het een en ander langs elkaar heen gelopen, maar hierbij de memo's met betrekking tot de wachtruimte op de stations voor de locaties 15.
Groote Bleek, 144. Oeienbosch, 181. Galgenveld, 228. 't Hol, 259. 't Haasje, 283. Meelakkers, 284. Kalix Berna en 364. Sonse Heide.

Mochten er nog vragen zijn hoor ik dat uiteraard graag.

Met vriendelijke groet,

On Wed, Sep 18, 2019 at 11:44 AM < (@fastned.nl> wrote:
Ha

el



- stuurt je de memo's vandaag of morgen toe!

Hartelijke groet,

Op wo 18 sep. 2019 om 11:41 schreef  (ZN)<  @rwsal>
Hallo.

In ons overleg van 18 juli jl. is er gesproken over de door Fastned gewenste wachtruimte/wachtzone bij de oplaadstations.

Kun je mij de onderbouwing voor de 8 locaties in ZN aanleveren?

Met vriendelijke groet,

Van:| (N

Ve : 28 augustus 2019 13:36

Aan:
;L (WN2)

CcC:
Onderwerp: RE: Vragen: RE: Aangepaste tekeningen 8 locaties Fastned




Hallo ,

Helder voor wat betreft de overkapping, schutting en technische zone.

De motivatie heb ik nog niet mogen ontvangen.

Fijn als de motivatie volgende week toe kan sturen.

Met vriendelijke groet,

Van: [mailto: @fastned.nl]
Verzonden: woensdag 28 augustus 2019 10:53

Aan: (ZN)

CC: ; (WN2Z)

Onderwerp: Re: Vragen: RE: Aangepaste tekeningen 8 locaties Fastned

Beste

Hierbij antwoord op jouw vragen. Hopelijk kunnen jullie hiermee verder.

Wat betreft de door jou toegevoegde bijlagen; deze zijn alle drie nog van toepassing. De overkapping, schutting en technische zone zijn conform deze
tekeningen. Ik had ze niet toegevoegd omdat ze naar mijn idee algemeen zijn en al in jullie bezit.



De leges zijn ondertussen afgehandeld.

De motivatie was naar mijn weten al in jullie bezit. Mocht dat niet zo zijn, | is momenteel met vakantie. Zij zal dit document dan volgende week
toesturen.

Mochten er verder nog vragen zijn hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groet,




On Mon, Jul 29, 2019 at 2:29 PM (ZN) < (@rws.nl> wrote:

Hallo

Dank je wel voor het toesturen van de aangepaste tekeningen voor de acht locaties in ZN.

Ik heb nog een aantal vraagjes.

Overkapping,_technische zone en schutting

Bij deze mail heb ik een drietal bijlagen gevoegd, te weten:
- foto van de overkapping;
- tekening van de technische zone;

- foto van de schutting.

Worden bij de acht locaties in ZN de overkapping en de schutting geplaatst conform deze foto’s?
En is voor de acht locaties in ZN de hierbij gevoegde tekening van de technische ruimte akkoord?

Deze drie bijlagen zijn niet bij de vergunningaanvraag gevoegd. Vandaar dat ik het even wil checken.

Leges
Op dit moment zijn de leges voor de ingediende vergunningaanvraag nog niet ontvangen door Rijkswaterstaat.

Graag je aandacht hiervoor.



Motivatie wachtzone
In ons overleg van 18 juli jl. is er gesproken over de door Fastned gewenste wachtruimte/wachtzone bij de oplaadstations.
Kun je aangeven wanneer dat we jullie onderbouwing hiervan kunnen verwachten?

Deze onderbouwing gaat namelijk mee met de adviesaanvraag richting het district.

Met vriendelijke groet,

Van:' [maito: " @fastned.nl]

Verzonden: vrijdag 26 juli 2019 11:55
o R
CC:

Onderwerp: Aangepaste tekeningen 8 locaties Fastned

Beste | L[




Hierbij de aangepaste tekeningen voor de 8 locaties waarvoor de WBR-vergunning 1s aangevraagd, zoals besproken.

Mochten er vragen zijn hoor ik het graag. Verder wordt ik graag op de hoogte gehouden over de voortgang.

Met vriendelijke groet,




